[bookmark: _GoBack]
                                                            ПРИКАЗ

        ___.12.2020                                                                                       № _____
                                                           Смоленск

                                 Об утверждении учетной политики

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ и приказа Минфина от 01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н, руководствуясь статьей 18 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»,

                                                П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить учетную политику для целей бюджетного учета согласно приложению и ввести ее в действие с 1 января 2021 года.
2. Считать утратившим силу приказ прокурора области от 27.12.2019 № 496 «Об утверждении учетной политики».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя прокурора области согласно распределению обязанностей.
С приказом ознакомить старших помощников и помощников прокурора области, начальников отделов, межгоррайспецпрокуроров, которым довести его содержание до сведения подчиненных работников.

И.о. прокурора области
старший советник юстиции                                                                  Д.В. Коданёв

Начальник отдела ПТФБУиО
________________М.Н.Ткачева